jurídico, autorizo a contratação da empresa LEXX ENERGY E SALOMAO 
SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME, CNPJ nº 31.309.770/0001-44, para 
prestação de serviços com instalação de Central de Monitoramento (implantação e 
configuração), no valor global de R$ 19.507,17 (dezenove mil, quinhentos e sete 
reais e dezessete centavos), pelo período de 30 dias, com fundamento no art. 75, 
inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 22 de novembro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal

[...]

fica a empresa LEXX ENERGY E SALOMAO SEGURANCA ELETRONICA LTDA - 
ME, CNPJ nº 31.309.770/0001-44, convocada para assinatura do contrato no prazo 
de cinco dias, para prestação de serviços com instalação de Central de 
Monitoramento (implantação e configuração), no valor global de R$ 19.507,17 
(dezenove mil, quinhentos e sete reais e dezessete centavos). 

Cordeiros – BA, 22 de novembro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br